
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia – Ufficio I – Via Ripamonti, 85 – 20141 Milano 

  Tel. +39 02 574 627 213 – Email uff1-lombardia@istruzione.it 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Direzione Generale 

Decreto n. 14 del 18 gennaio 2013  
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 
RICHIAMATO il D.D.G. 402 del 15.06.2010 di costituzione dell’Ufficio Competente per i 

Procedimenti Disciplinari per il personale del comparto ministeri dell’USR per la 

Lombardia; 

 

RILEVATO che uno dei componenti dell’Ufficio stesso risulta collocato a riposo a far tempo 

dal 27.12.2012; 

 

CONSIDERATA l’opportunità di procedere alla sostituzione del funzionario succitato; 

 

SENTITA l’interessata ed acquisita la sua disponibilità; 

 

VALUTATE altresì le sue competenze rispetto all’incarico; 

 

DECRETA 

 

l’Ufficio Competente per i Procedimenti Disciplinari nei riguardi dei dipendenti - comparto ministeri - 

dell’U.S.R. è così composto: 

 dott.ssa Luciana Volta dirigente 

 dott.ssa Monica Asciutto funzionario 

 dott. Gaetano Citrigno funzionario 

 dott. Vincenzo Innelli funzionario 

 Il direttore generale 

Francesco de Sanctis 


